Clerici stet in choro cum suppelleis; & pena. cap. item quod. 1. de celebra. miss. cap. item statutus. 3. eod.

Clericis negotia secularia prohibentur. vide negotia.

Clerici non admittantur ad funeraria honoris causa, nisi defunctus fuerit pater, mater, frater, soror, sororius, vel sororius clericis, qui inuitauerit; & de licentia plebanorum; pena etiam excommunicationis. cap. licet alias. de sepult.

Clerici velato capite in pulpito, lectorio, vel ante altare ne carent, aut leganti, pena, &c. & quae. c. nullus. de celeb. miss.

Clerici transgressores, & cum laicis reperti, quibus penas afficiantur. c. in decretis. de vita cler.

Clerici stantes, & non sedentes cantare habent. c. quando cantatur. de celeb. miss.

Clericorum inobedientes possunt ex ecclesias a plebanis expelli per dies octo: qui interim incertorum amittant portionem, & sumptibus eorum, si plebano videbitur,

deseruiat ecclesia. cap. item quod de celeb. miss.

Clerici dicant in eorum ecclesias officium iuxta ipsorum ecclesiarum antiphonarium. ca. item omnes. de celeb. miss.

Clerici in cymbis cum laicis non discurrant in honesta, & probibita peragentes penas etc. c. cumque multorum. de vita cler.

Clerici ordinati in aliena diecesi. vide ordinati.

Clericis vagari per ecclesias prohibetur. c. item statutus. 3. de celebra. miss.

Clericis negotia secularia prohibentur. vide negotia.

Clericis procari prohibetur; & non exire ad faciendū, ut vulgo dicitur mattinatas. vid. mattinatae.

Clericis prohibentur cinguli argentei, deaurati, & annuli. vide suis locis.

Clericorum vestimenta qualia, que prohibita, & que permittantur. vide vestimenta.

Clericorum blasphemantium pena. vide blasphem.

Clericorum habitatio cum suspectis mulieribus. vide mulier, & habitat.

Clericorum residentia. vide resid.

Clericorum vita. vide vita.

Clericorum concubinariorum pena. vide infra.

Clericorum incessus qualis. vide incessus.

Colores clericis prohibiti, & qui

permittantur. c. i. de habitu clericis. item statutus. 2. eod. vestimentis. syn. 3. Comam, & barbam nutritre clericis prohibetur. ea. item prohibemus. de habitu cler. c. item statutus. 1. eod. tit. Comedere, & bibere in ecclesiis est prohibitum. cap. item prohibemus. de vita cler. Commemoratio pro duce, & pro bono statu Vener. in canone facienda est, & quando. c. quia. de celeb. miss. Commemoratio sanctorum Hermecor. & Fortunati, atque Beati Martini facienda est in matutinis, atque in vesperis, quando sunt communes commemorationes. ea. quia in de celeb. mis. cap. item ordinamus 3. eod. Concubinorum clericorum pene, c. item constitutionem. 1. c. quid aliquis. cap. statutus. 1. de vita cleric. vide ad id. mulieres sufficiunt. Confessio a sacerdotibus celebrantibus saltet fiat semel in hebdomada. c. item ordinamus. 3. de celeb. mis. c. item statutus. 3. eod. cap. et animabus. de vita clericorum. Confessores in penitentiis inveniendi punitant eos, qui in ecclesiis sententiam non tenent. ea. in choro. de celeb. mis. Confirmatio atque reiectione plebatorum, titulatorum, atque etiam conuersatio, & confusctudo laicorum.